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HAVNEUTVALGET 
 

Protokoll 

 
Møte i Havneutvalget for Sandviken Veteranbåthavn 

Tid: Onsdag 24. september 2014, kl. 18.00 

Sted: Møterom 3. etg. bod 16 

 

Møtte:   Leder/referent: Egil Sunde (Fellesenheten) 

  Medlem: Peder Stumberg (Sandviken Veteranmotorbåt Klubb) 

  Medlem: John Audun Hauge (privat) 

  Medlem: Roar Mørkeset (Museum Vest, Norges Fiskerimuseum) 

Medlem: Arild Berge (Aktivt Sjøliv For Alle) 

  Medlem:  Svein Olsnes (Motivasjon & Mestring) 

Medlem: Ove Ytredal (Trappen Maritime) 

Forfall:  Medlem: Jan H. Jensen (Langskipslaget Haakon Haakonsen) 

 

Sak 43/14:  Godkjenning av innkalling. 

Vedtak: Godkjent 

 

Sak 44/14: Godkjenning av protokoll fra møte 11. juni 2014 

Vedtak:  Godkjent 

 

Sak 45/14: Opptak av båter og plassering på land 

Vedtak: Trappen Maritime får frist til å hogge snekken på land til 12. oktober. 

Arild Berge flytter snekken sin på land til plassen som blir ledig når Trappen 

Maritime har hugget snekken sin. 

  Det skaffes jernplater til å legge på kaien for å styrke denne når lastebil skal 

kjøre for opptak av båter.  

 Havneutvalget ønsker at båteierne går over til felles støttebukker, som bør være 

sammenleggbare slik at en sparer plass ved lagring. 

 Ved oppsett av båter skal det være minst 4 meter fri passasje langs veggen til 

bod nr. 16. 

 Det overlates til båteierne å organisere tidspunkt for opptak. Plassering på land 

bestemmes av Havneutvalget, som også passer på at båtene settes på anvist 

sted. Det lages et plasseringskart før opptak. 

  

 

Sak 46/14: Bruk av båthus under landopplag.  
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Vedtak: Fra 2015 faktureres ikke båthusene separat. Bruk av disse inngår i den ordinære 

haveleien. 

 

Sak 47/14:  Vinterplassering av båter på sjøen. 

Vedtak: Det bores ned flere fortøyningspunkter nord i havnen. Se ellers eget kart for 

plassering. 

 

Sak 48/14: Eventuelt. 

Vedtak:   

 Busteren som Norges Fiskerimuseum har brukt til vaktbåt må fjernes. 
Trappen Maritime sin vaktbåt kan fylle samme funksjon. 

 Søknad fra Ove Ytredal om vinterplass på sjøen for kogg på 24 fot. 

Søknaden ble innvilget. Plassering blir lengst øst på Radek-tomten, bak 

«Fant». 
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